
Jøtul KF 2000 Betha

Pos.no Spareparts Benevnelse Dim./Spec.

1 10266527 Blendeplate, sporet

2 10266827 Sideplate

3 10267127 Blendeplate 

4 10267427 Blendeplate m/ hull

5 10267727 Bakstykke omramming

6 10268027 Frontlist

7 10268327 Topplate omramming

8 10268627 Bunnplate, sokkel

9 10268927 Sidestykke, sokkel

11 10269527 Trauramme

12 154092 Luftleder

13 154173 Frontstykke, trusk

14 10270012 Sidesttykke, venstre trusk

15 10270112 Sidesttykke, høyre trusk

16 10270218 Bakstykke, trusk

17 10270312 Topplate, trusk

18 10270412 Hvelv

19 10270512 Røykkar

21 10270727 Askelist

22 10271092 Røyktut

23 10271318 Blendeplate, trusk

24 10271418 Sleideventil

25 153359 Dør

26 127062 Kjede

27 140732 S- krok

28 10277312 Anleggslist

29 116875 Skrue, krave M8x40 DIN 558

Spareparts_KF_2000_Betha_CR_1-0935_P05_120805.xls 1/5



Jøtul KF 2000 Betha

Pos.no Spareparts Benevnelse Dim./Spec.

30 117139 Skrue, krave M6x35 st 5,6

31 117099 Skrue, krave M6x25 st 5,6

32 117117 Skrue, krave M6x20 st 5,6

33 117118 Skrue, krave M6x16 st 5,6

34 117129 Skrue, krave M6x10 st 5,6

35 117880 Skrue, krave M6 DIN 6923

36 117505 Skrue, pan. H. M6x8 DIN 7985

37 126343 Unbrakostift M6x25 

38 117726 Skrue, unbrako M6x12 seh DIN 912

39 126988 Håndtak, plast

41 125753 Glassklips, kort

42 125960 Nagle, forniklet Ø6x33

43 126108 Brakett dølukker

44 126109 Hylse for dørlukker

45 126110 Pinne for dørlukkemekanisme

47 126322 Hengseløre

48 126989 Dørslå, forniklet

49 126802 Håndtak, forniklet (løst)

51 126975 Dubb m/spor

52 126940 Arm for sleideventil

54 128127 Glass, spesial

55 Pakning for blendeplate

56 Pakning for dør 375-2 Ø9,5x1500

57 Pakning for glass 187-1 m\l Ø4,8x1380 (før juli 05)

57 Pakning for glass 250-2 m\l ø6,4x1300 (etter juli 05)

58 Pakning for luftleder 187-1 m\l Ø4,8x600

59 126959 Festejern

Spareparts_KF_2000_Betha_CR_1-0935_P05_120805.xls 2/5



Jøtul KF 2000 Betha

Pos.no Spareparts Benevnelse Dim./Spec.

60 127107 Glassklips, lang

62 117108 Skrue, seksk. M8x35

64 117104 Mutter, seksk. M8

65 128647 Låseklips for dørbolt

101 10293318 Bunnplate for brenner

102 10274918 Flottørbrakett

103 10275012 Innerbunn

104 10275112 Fyrbunn

105 10275227 Frontstykke, sokkel

106 10275327 Dør, sokkel

107 10275412 Justerskinne

108 10284112 Åpingsbegrenser

109 10275692 Kubbestopper

110 10275712 Røykkanal

111 127061 Reguleringshjul

112 10278527 Serviceluke

113 10276718 Vrider for tennluke

114 10276619 Tennluke

115 10276827 Sidestykke, sokkel venstre

117 122009 Fjærklips for brennerdør

118 117737 Nagle for tennluke 5x25 DIN 660

119 Pakning for tennluke LD250-2 Ø6,4x410

120 152541 Isolasjonsskjerm for flottør

121 126981 Isolasjonsskjerm for fyrbunn

122 117435 Skrue, senk. hode M6x16 DIN965

123 116946 Skrue, syl. hode M6x25 DIN84

125 220179 Brennerskål emaljert

Spareparts_KF_2000_Betha_CR_1-0935_P05_120805.xls 3/5



Jøtul KF 2000 Betha

Pos.no Spareparts Benevnelse Dim./Spec.

126 10002312 Luftlederring

127 10002212 Flammering

128 10002118 Festestykke for luftregulator

129 10089612 Understøtte for flottør

130 150081 Skallsett, sammensatt

131 150015 Ventilplate m/ reg. arm

132 150001 Luftregulering type 2

133 152526 Kapsel for brenner

134 127152 Senterrør

135 126995 Kobberrør

136 124536 Flottørventil

137 121033 Flammeduk

139 120031 Kapselmutter

140 120030 T- stykke

141 126993 Stengejern for tennluke

142 430005 Kontramutter 1\4" R

143 140210 Nippelmutter

144 430037 Veke, sett 16x275mm

145 430037 Veke, sett 16x465mm

146 430008 O-ring, liten R2031 107 - pose  10 stk

147 430007 O-ring, stor R 114 - pose 10 stk

148 178271 Splint 2,5x18mm

167 10278727 Bakstykke sokkel

172 117877 Skrue 6 kant krave M8x30

173 121027 Plugg for T-rør

203 170427 Splint 2,5x25mm

206 127024 Knott for dør sokkel

Spareparts_KF_2000_Betha_CR_1-0935_P05_120805.xls 4/5



Jøtul KF 2000 Betha

Pos.no Spareparts Benevnelse Dim./Spec.

207 128980 Kanal for sekundærluft

208 Pakning 187 Ø4,8x320

1-0935-P05

Spareparts_KF_2000_Betha_CR_1-0935_P05_120805.xls 5/5


